
 UCHWAŁA  NR XVII/181/12
RADY GMINY  LUBASZ

z dnia 07 września 2012 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie  umów dzierżawy na grunty rolne stanowiące własność 
      Gminy Lubasz  na kolejne 3 lata.

Na podstawie art.  18 ust.   2 pkt  15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 
23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami/

RADA  GMINY LUBASZ 

uchwala,  co następuje

§1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na  okres do 3 lat na następujące 
nieruchomości stanowiące własność  Gminy Lubasz:

− działka Nr 226  o pow. 3,87.20 ha położona  w Lubaszu
− działka Nr 1121 o  pow. 0,18.90 ha położone w Lubaszu
− działka Nr 182/2 o  pow. 0,75.96 ha położona w Lubaszu
− działka Nr 1211 o pow. 0,74.31 ha położona w Lubaszu
− działka Nr 1210 o pow. 0,14.21 ha położona w Lubaszu
− działka Nr 1212 o pow. 0,04.48 ha położona w Lubaszu
−  działki Nr 137  o pow. 1,00.00 ha położone w Jędrzejewie
− działka Nr 63/14 o pow. 1,48.35 ha położona w Kruteczku
− działka Nr 66 o pow. 0,97.00 ha położona w Kruteczku
− działka Nr 147 o pow. 0,27.00 ha położona w Prusinowo
− działka Nr 137 o pow. 0,80.00 ha położona w Kruteczek
− działka Nr 56/1 o pow. 0,11.21 ha położona w Kamionce
− działka Nr 67 o pow.0,85.00 ha położona w Nowinie
− działka Nr 32 o pow.  0,37.00 ha położona w Kruteczku
− działka Nr 231 o pow. 0,22.00 ha położonej w Dębe 
− działka  Nr  313/5 o pow. 0,00.76 ha położona w Debe
− działka Nr 326 cz.   o pow. 1,25.00 ha położona w Klempiczu
− działka Nr 325 o pow. 3,07.00 ha położona w Klempiczu
− działki Nr 112 i 313  o pow. 3,35.00 ha położone w Klempiczu
− działka Nr 58   o pow. 0,59.00 ha położona w Klempiczu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  brzmieniem  zapisów  ustawy  o  gospodarce  gruntami,  uchwała  Rady  Gminy  jest 
wymagana w przypadku, gdy po umowie  zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 
kolejne  umowy,  których   przedmiotem  jest  ta  sama  nieruchomość.  Ponieważ  Rada  Gminy 
w Lubaszu nie określiła zasad  nabywania,  zbywania i  obciążania nieruchomości  stanowiących 
własność Gminy Lubasz, Wójt Gminy może dokonać tych czynności za zgodą Rady Gminy.


